ALLERGEN DECLARATION

WE, GRACEFRUIT.COM, HEREBY CONFIRM THAT THE FOLLOWING
MATERIAL CONTAINS THE INGREDIENTS LISTED BELOW. STATED ARE
THE TOTAL LEVELS ADDED PLUS LEVELS FROM NATURAL OILS. THE
INFORMATION IS SUPPLIED TO ENABLE COMPLIANCE WITH THE SEVENTH
AMENDMENT TO THE EU COSMETICS DIRECTIVE (76/768/EEC) AND THE
EU DETERGENTS DIRECTIVE (648/2004/EC).

RICE FLOWER & SHEA FRAGRANCE 229992

Ingredient CAS EINECS conc %
ISOEUGENOL 97-54-1 202-590-7 0.0002
GERANIOL 106-24-1 203-377-1 0.0010
FARNESOL 4602-84-0 225-004-1 0.0012
BENZYL ALCOHOL 100-51-6 202-859-9 0.0024
HEXYL CINNAMAL 101-86-0 202-983-3 0.0090
BENZYL BENZOATE 120-51-4 204-402-9 0.0226
EUGENOL 97-53-0 202-589-1 0.0322
CITRONELLOL 106-22-9 203-375-0 0.2000
COUMARIN 91-64-5 202-086-7 0.3000
LINALOOL 78-70-6 201-134-4 1.0148
BENZYL SALICYLATE 118-58-1 204-262-9 1.8018
ALPHA-ISOMETHYL IONONE 127-51-5 204-846-3 2.1000
HYDROXYISOHEXYL 3-CYCLOHEXENE 31906-04-4  250-863-4 2.9000
CARBOXALDEHYDE

BUTYLPHENYL METHYLPROPIONAL 80-54-6 201-289-8 5.6000
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